
Będzin, dn. 26 września 2023 r. 

KOMENDA POWIATOWA 
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w BĘDZINIE 
42-500 Będzin ul. Modrzejowska 74 

 

 

 
Protokół nr 1 z dnia 26 września 2023 roku sporządzonego z posiedzenia komisji kwalifikacyjnej  

w stosunku do osób ubiegających się o przyjęcie do służby  

na stanowisko stażysta (docelowo starszy specjalista) w KP PSP Będzin 

 W dniu 26 września br. komisja kwalifikacyjna w składzie ustalonym przez Komendanta Powiatowego 

PSP w Będzinie powołana Zarządzeniem nr 19/2023 z dnia 12 września 2023 r. ustaliła co następuje: 

- do KP PSP Będzin wpłynęły 2 podania o przyjęcie do służby; 

- komisja zakwalifikowała do dalszego etapu 2 kandydatów; 

- założonych kryteriów nie spełniło 0 podań. 

 Lista osób zakwalifikowanych do dalszego etapu stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przydzielone numery identyfikacyjne (tj. pozycja „L.p.” w tabeli) należy rozszyfrować w następujący sposób: 

Kod Kandydata – 2 pierwsze litery imienia i 2 pierwsze litery nazwiska oraz 3 ostatnie cyfry nr pesel.  

INFORMACJA 

W dniu 28.09.2023 r. o godzinie 945 na terenie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

(Sala gimnastyczna) przy ul. 11 – go Listopada 3 w Będzinie odbędzie się weryfikacja tożsamości 

kandydatów zakwalifikowanych do kolejnego etapu naboru do służby w KP PSP w Będzinie tj. testu 

sprawności fizycznej połączona z wydaniem numerów startowych. Kandydaci zobowiązani są stawiać się 

punktualnie na wyznaczoną godzinę. Dopuszcza się zmianę terminów i lokalizacji ze względów od nas 

niezależnych o czym będziemy informować indywidualnie wszystkich kandydatów.  

Brak obecności kandydata o ustalonej godzinie eliminuje go z dalszego postępowania 

kwalifikacyjnego. 

W trakcie przeprowadzania testu sprawności fizycznej kandydaci zobowiązani są do posiadania 

obuwia z jasną podeszwą z uwagi na wymogi administratora obiektu, na którym będą odbywały się próby. 

Niespełnienie powyższego warunku będzie skutkowało niedopuszczeniem kandydata do próby. 

 

Członkowie komisji:              Protokół sporządził: 

        mł. bryg. Szymon Gwóźdź 
mł. bryg. Andrzej Wójcik     Przewodniczący Komisji 
st. kpt. Krystian Biesiadecki   
kpt. Krzysztof Sadowski    
Joanna Paszkowska   

 



 

Załącznik nr 1 do Protokołu nr 1 z dnia 26 września 2023 roku 

 

Lista kandydatów, którzy złożyli dokumenty aplikacyjne 

L.p. Poprawność złożonych dokumentów Uwagi Kod Kandydata  

1 Dokumenty poprawne brak KaJa285 

2 Dokumenty poprawne brak EwPi282 

3    

4    

5    

 

        Sporządził: 

 

mł. bryg. Szymon Gwóźdź 
        Przewodniczący Komisji 
 

 

 

 

 

 

 

 


